
1 

 

 

Usnesení 
 

z 9. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry 

 které se konalo dne 22.9.2011 od 18.00 hod v zasedací místnosti 

 Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech 

 

 

Usnesení č. 61/2011 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje program 9. řádného zasedání Zastupitelstva 

obce Kryštofovy Hamry. 

 

 

Usnesení č. 62/2011 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 8. řádného 

Zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení č. 63/2011 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 288/2009 ze dne 23.11.2009 a usnesení č. 278/2009 

ze dne 5.10.2009. 

 

 

Usnesení č. 64/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely 62/2 v k.ú. Černý Potok  

o rozloze 72 m
2
.  

 

 

Usnesení č. 65/2011 
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost pana D. o umístění oplocení s tím, že bude dodrženo 

ochranné pásmo kolem všech komunikací obce o šířce 1 metr. 

 

 

Usnesení č. 66/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje Žádost o souhlas se změnou v umístění VTE č. 1 v Projektovém 

záměru pro stavbu „farma VTE II“, která byla vyvolána požadavkem Armády ČR s tím, že 

bude vypracován dodatek k Darovací smlouvě ze dne 26.10.2007, kde bude blíže upraven 

odstavec  6  v článku IV.  

 

 

Usnesení č. 67/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytování součinnosti obce při výstavbě větrných 

elektráren v zájmovém území obce Kryštofovy Hamry se společností APB-PLZEŇ a.s.. 

 

 

Usnesení č. 68/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje Nájemní smlouvu se společností APB-PLZEŇ a.s. 

s tím, že předmět a účel nájmu bude upřesněn při podpisu smlouvy. 

 

 



2 

 

Usnesení č. 69/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 1/ 2011 o místním poplatku ze psů. 

 

 

Usnesení č. 70/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 2/ 2011 o místním poplatku z ubytovací kapacity. 

 

 

Usnesení č. 71/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 3/ 2011 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………….                                                                   ……………………. 

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                           Štěpán Janák 


